
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
- Vista la seguente proposta di deliberazione, formulata alla stregua 

dell’istruttoria compiuta dal responsabile del servizio interessato: 
 

PROPOSTA 
 

 Premesso : 
Che il Settore di Polizia Municipale, per notificare i verbali inerenti il 
Codice della Strada, si avvale del Servizio postale, tenuto conto che 
ultimamente questa prestazione  ha subito degli aumenti, in quanto il 
servizio postale per recapitare l’atto giudiziario in caso di mancata 
consegna al destinatario o persona diversa emette ulteriore atto Mod. 203/L 
–CAD/CAN con spese aggiuntive  rispettivamente di euro 3,20 o di euro 2,80,   
importo che viene sostenuto dall’Amm.ne comunale , le spese attuali quelle 
che vengono indicate sul verbale  ( amministrative che comprendono anche la 
visura al P.R.A. + spese postali ) sono di euro 10,00 e che, pertanto, si 
rende  necessitano rivederle aumentandole  a euro 13,00 ;    
 
 
Ritenuto necessario di modificare quanto sopra detto per non gravare sulla 
cassa comunale.   
 

D E L I B E R A 
 
1)- di consentire l’aumento delle spese  di cui sopra  da euro 10,00 (dieci)  

a euro 13,00(tredici). ” 

                                        FINE PROPOSTA. 
 

- Visti gli allegati pareri favorevoli, espressi ai sensi dell’art.49 del 
T.U. delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali di cui al D.Lgs. 
18.8.2000 n.267; 

 
- Con votazione unanime, espressa per alzata di mano; 
 

A P P R O V A 
 
Integralmente la proposta di deliberazione che precede; 
 
Con separata votazione unanime, dichiara immediatamente eseguibile la 
presente deliberazione. 
 


